
UCHWAŁA ORL-154/2022/IX 

OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ  

WIELKOPOLSKIEJ IZBY LEKARSKIEJ W POZNANIU 

z dnia 17 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie wyboru przedstawiciela Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej jako członka komisji konkursu przeprowadzanego na stanowisko pielęgniarki 

oddziałowej. 

 

 
Na podstawie art. 25 pkt 10 w związku z art. 5 pkt 9 ustawy z dnia 02 grudnia 2009r. o izbach lekarskich 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1342 t.j.) w związku z art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 

leczniczej (Dz.U. 2022 r. poz. 633, 655, 974, 1079, 2280  t.j.) oraz w związku z § 10  pkt 5 lit. e 

rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu 

na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz.U. z 2021 

r. poz. 430 ze zm) oraz w związku z art. 14 hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r.  poz. 2095) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Na członka komisji konkursu przeprowadzanego na stanowisko Pielęgniarki/Pielęgniarza 

Położnej/Położnego Oddziałowej/Oddziałowego Oddziału Anestezjologii i Intensywnej 

Opieki Medycznej w Ginekologiczno-Położniczym Szpitalu Klinicznym im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu jako przedstawiciela Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej wybiera się Pana lek. Wojciech Buxakowski. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. Konkursów. 

 

 

 

 

 

 

 
SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

 


		2022-12-20T09:56:02+0100


	

		2022-12-20T09:58:42+0100


	



